Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3@ Etapa
Mini-motos Sdo José 0,000 Km ..;.;.
Prova 30/9/2012 11:00. . . .

Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:04:31

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 11:04:53.253
(345) CARLOS AUGUSTO GERVASI 2 1:41.236 +3.850 11:06:34.489
1 11:04:48.593 3 1:37.386 11:08:11.875
2 1:23.659 +1.400 11:06:12.252 4 1:47.718 +10.332 11:09:59.593
3 1:23.572 +1.313 11:07:35.824 5 1:39.018 +1.632 11:11:38.611
4 1:23.084 +0.825 11:08:58.908 6 1:40.542 +3.156 11:13:19.153
5 1:22.711 +0.452 11:10:21.619 7 1:38.385 +0.999 11:14:57.538
6 1:22.592 +0.333 11:11:44.211 8 1:37.562 +0.176 11:16:35.100
7 1:23.515 +1.256 11:13:07.726
8 1:22.259 11:14:29.985 (699) PEDRO HENRIQUE TODT
9 1:24.742 +2.483 11:15:54.727 1 11:04:50.398
2 1:25.997 +2.152 11:06:16.395
(79) GUILHERME PACHECO SANTOS 3 1:31.837 +7.992 11:07:48.232
1 11:04:49.880 4 1:23.845 11:09:12.077
2 1:26.076 +0.785 11:06:15.956 5 1:24.274 +0.429 11:10:36.351
3 1:25.291 11:07:41.247 6 1:29.053 +5.208 11:12:05.404
4 1:26.579 +1.288 11:09:07.826 7 2:20.706 +56.861 11:14:26.110
5 1:27.415 +2.124 11:10:35.241 8 2:15.327 +51.482 11:16:41.437
6 1:26.902 +1.611 11:12:02.143
7 1:27.144 +1.853 11:13:29.287 (55) VITOR HESSMANN
8 1:27.135 +1.844 11:14:56.422 1 11:04:48.440
9 1:29.738 +4.447 11:16:26.160 2 1:25.420 +2.625 11:06:13.860
3 1:23.207 +0.412 11:07:37.067
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 4 1:24.423 +1.628 11:09:01.490
1 11:04:50.994 5 1:23.346 +0.551 11:10:24.836
2 1:41.947 +13.892 11:06:32.941 6 1:22.795 11:11:47.631
3 1:29.921 +1.866 11:08:02.862 7 1:24.990 +2.195 11:13:12.621
4 1:30.754 +2.699 11:09:33.616
5 1:30.200 +2.145 11:11:03.816
6 1:30.205 +2.150 11:12:34.021
7 1:30.135 +2.080 11:14:04.156
8 1:28.055 11:15:32.211
9 1:29.221 +1.166 11:17:01.432
(10) JOAO PEDRO SANTOS
1 11:04:52.116
2 1:37.683 +5.466 11:06:29.799
3 1:32.217 11:08:02.016
4 1:32.561 +0.344 11:09:34.577
5 1:32.963 +0.746 11:11:07.540
6 1:34.950 +2.733 11:12:42.490
7 1:34.656 +2.439 11:14:17.146
8 1:36.138 +3.921 11:15:53.284
9 1:35.596 +3.379 11:17:28.880
(2) LEO VITOR KESSLER DE SIQUEIRA
1 11:04:51.265
2 1:55.166 +22.698 11:06:46.431
3 1:33.503 +1.035 11:08:19.934
4 1:33.633 +1.165 11:09:53.567
5 1:32.468 11:11:26.035
6 1:32.956 +0.488 11:12:58.991
7 1:32.816 +0.348 11:14:31.807
8 1:33.904 +1.436 11:16:05.711
(222) JENNIFER HEIL
1 11:04:50.250
2 1:38.764 +1.313 11:06:29.014
3 1:37.451 11:08:06.465
4 1:38.181 +0.730 11:09:44.646
5 1:38.530 +1.079 11:11:23.176
6 1:38.618 +1.167 11:13:01.794
7 1:37.926 +0.475 11:14:39.720
8 1:39.255 +1.804 11:16:18.975
(34) JOAO WESLEY ONOFRE
Orbits
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